
LA PLATA, 28 de octubre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7054 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
VIDAL, Laura Graciela 145 97 37590/0 LOMAS DE ZAMORA 
BAGLIONI, Diego Martín 145 98 37591/8 C.A.B.A. 
ALVAREZ, Paola Fátima 145 99 37592/6 LOMAS DE ZAMORA 
DEL RIO, Natalia Soledad 145 100 37593/4 LOMAS DE ZAMORA 
AGUIRRE, Leonardo José 145 101 37594/2 LOMAS DE ZAMORA 
CORTES, Viviana Guadalupe 145 102 37595/1 LOMAS DE ZAMORA 
BUCCIARELLI, Flavia Noemí 145 103 37596/9 LOMAS DE ZAMORA 
ROMBOUTS, Jimena 145 104 37597/7 LOMAS DE ZAMORA 
RIERA, María Del Carmen 145 105 37598/5 AVELLANEDA 
ANGEL, Dionisio Ángel 145 106 37599/3 C.A.B.A. 
ARMESTO, Débora Alejandra 145 107 37600/1 LOMAS DE ZAMORA 
VOGLINO, Lorena Mariel 145 108 37601/9 LOMAS DE ZAMORA 
RODRIGUEZ, Carolina Andrea 145 109 37602/7 LOMAS DE ZAMORA 
BARCLAY, Viviana Elena 145 110 37603/5 C.A.B.A. 
CASAIS, Pamela Silvana 145 111 37604/3 LOMAS DE ZAMORA 
PEREZ, Cristian Gabriel 145 112 37605/1 LOMAS DE ZAMORA 
FERNANDEZ, José 145 113 37606/0 AVELLANEDA 
KOLTAN, Daniel Ezequiel 145 114 37607/8 C.A.B.A. 
ALBARENGA, Sandra Elisabeth 145 115 37608/6 LOMAS DE ZAMORA 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 



Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7054
	LEG.Nº

